User’s
Manual
校正用光源 RSLｰ7 シリーズ
ユーザーズマニュアル
Graviton　Inc.
株式会社グラビトン P.1
RLS_220315-01J
第3版

用いて距離100mm以内でレーザ出力を観察すると目
に危険を及ぼす場合があります。
レーザクラス1ラベル
レーザー出射口ラベル
レーザ光が出力されている間は、光出力部および光
出力部に接続された光ファイバの先端を絶対にのぞ
き込まないでください。
クラス
レーザ
タイプ
中心波長
[ nm ]
出力
パワー
[ dBm ]
RLS-MSLD850I 1M SLD 850 3dBm強
RLS-MDFB1300N 1 DFB 1300 3dBm強 無し
RLS-MDFB1310N 1 DFB 1310 3dBm強
RLS-MDFB1490N 1 DFB 1490 3dBm強
RLS-MDFB1550N 1 DFB 1550 3dBm強 無し
RLS-MDFB1625N 1 DFB 1625 3dBm強
RLS-MDFB1650N 1 DFB 1650 3dBm強 無し
注　　意
型名
Graviton　Inc.
株式会社グラビトン P.7